Домашна работа по математика
Насоки(решавајте по една активност секој ден)
1час:   2Д ФОРМИ       06.04.2020(понеделник)
Цел: Препознава и групира  именува и опишува 2 Д форми, знае колку страни има секоја форма.
Задачи;
-Работен лист 1 

2 час   3Д –ФОРМИ   07.04.2020г (вторник)

Цел: Препознава и групира  именува и опишува 3 Д форми
Задачи;
Работен лист бр.2
______________________________________________________________________________________________
3 час:   Групирање 3Д -форми     08.04.2020 (среда)
Цел:Именува и издвојува едноставни 3Д форми (на пр.: коцка, квадар, цилиндар, конус и топка)  со своите карактеристкики
Задачи;
-Препознаваат форми кои имаат само рамни површини (коцка, квадар),
Препознаваат форми кои имаат  рамни и закривени површини (конус и цилиндар),
- Препознават форми кои имаат само закривени површини (топка).
-Со цел проверка на препознавањето на геометриските тела, учениците добиваат самостојна задача. Работат во математика трет дел стр.21
____________________________________________________________________________________
4 час:   Половина форма     09.04.2020  (четврток)
Цел    Може  да  определи половина од дадена форма
Задачи:-Да ги разгледаат сликите во учебникот и да воочат дека целото може да се подели на половина.
-Исечете еден триаголник, еден круг, еден правоаголник, еден квадрат од хартија, за да можат учениците да свиткаат на половина и полесно да ги решат барањата во учебникот.
-Со цел проверка на препознавањето на геометриските тела, учениците добиваат самостојна задача. Работат во математика трет дел стр.22 __________________________________________________________________________________________________
5 час: Половина форма    10.04.2020   (петок)

Цел    Може  да  определи половина од дадена форма
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